
 . . . aneb  TO  MUSÍTE  ZAŽ ÍT

www.zanaturou.cz

Občanské sdružení APUS vyhlašuje 

SOUTĚŽ pro školy

Jak? Vytvořte plakát, pomocí kterého pozvete 
své spolužáky nebo kamarády na program, který 
jste právě zažili. Využijte jakoukoli grafickou 
techniku na libovolný formát papíru až do veli-
kosti A1.

Pravidla soutěže: Soutěž je určená pro třídní 
kolektivy, které navštívily některý z výukových 
programů „Za Naturou na túru“ v období duben 
– červen 2012. Jedna třída může přihlásit 
maximálně dva plakáty. V každém plakátu musí 
být zakomponována adresa školy, třída, název 
výukového programu a datum jeho návštěvy. 
Plakáty musí být zaslány v papírové podobě (ne 
elektronicky) na adresu pořadatele nejpozději do 
10. 7. 2012.

Hodnocení: Došlé plakáty budou vyhodnoceny 
odbornou porotou v kategoriích „základní škola“ 
a „střední škola“. Posuzovat se bude jak grafická 
podoba tak věcný obsah. Veřejnost si bude 
moci prohlédnout všechny plakáty na webových 
stránkách www.zanaturou.cz.

Vyhlášení výsledků: Slavnostní vyhlášení 
výsledků soutěže proběhne 15. září 2012  
v 15 hodin na Staroměstské radnici v Praze, kde 
budou došlé plakáty také vystaveny. Vítězný 
kolektiv v každé kategorii získá dárkový 
poukaz na výukový program „Za Naturou na 
túru“ dle vlastního výběru.  

Pořadatel soutěže:  Občanské sdružení APUS,  
Senovážná 2, 110 00  Praha 1, www.apusos.cz
Erika Smrtová, tel: 724 159 899, smrtova@apusos.cz

Navštívili jste některý z výukových programů „Za Naturou na túru“? 
Líbilo se vám tam? Dozvěděli jste se něco zajímavého? Pokud ANO, 
doporučte tento program vašim spolužákům nebo kamarádům.


